
 

Strona 1 z 6 

Konin, dnia 02.06.2023 roku 

WSZ-EP-4/638/2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 4 

 
I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, 
niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie 
Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości 
zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: Dostawa środków 
ochrony osobistej oraz środków do dezynfekcji w ramach Projektu pn. 
„Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym 
Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”, nr 
sprawy WSZ-EP-4/2023 Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając 
nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 
imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 
Pakiet nr 1 
Abena Polska 
Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15  
Łozienica 
72-100 Goleniów 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 1 według ustalonych kryteriów, 
jakimi były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI 
DO UŻYCIA (DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
 
 
 
 



 

Strona 2 z 6 

Pakiet nr 2 
ACC 
Agnieszka Dymna 
ul. Okulickiego 10 
05-500 Piaseczno 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 2 według ustalonych kryteriów, 
jakimi były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI 
DO UŻYCIA (DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 3 
EUROPROFIL 
Sp. z o.o. 
ul. Zielona 11 
11-015 Olsztynek 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 3 według ustalonych kryteriów, 
jakimi były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI 
DO UŻYCIA (DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr  5 
ACC 
Agnieszka Dymna 
ul. Okulickiego 10 
05-500 Piaseczno 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 5 według ustalonych kryteriów, 
jakimi były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI 
DO UŻYCIA (DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
 
 



 

Strona 3 z 6 

Pakiet nr 6 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa 
Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 6 według ustalonych kryteriów, 
jakimi były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI 
DO UŻYCIA (DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
 

II. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  W ZAKRESIE PAKIETU NR 4 

 

Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U.  z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający w postępowaniu  
o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  
o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: Dostawa 
środków ochrony osobistej oraz środków do dezynfekcji w ramach Projektu 
pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym 
Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”, nr 
sprawy WSZ-EP-4/2023, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informacje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia  
w zakresie:  
 
Pakietu  nr  4 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
W zakresie Pakietu nr 4 została złożona jedna oferta. Złożona oferta podlega 
odrzuceniu.  
 
Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 2 Ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 4 z 6 

III. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚĆI 

DO UŻYCIA 
(DATA 

WAŻNOŚCI) 
TOWARU 

Łączna punktacja 

2. 

ZORIN 
Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 
7/33 

95-200 Pabianice 

--,-- --,-- --,-- --,-- 

6. 

Abena Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15  
Łozienica 

72-100 Goleniów 

60,00 10,00 30,00 100,00 

10. 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

45,71 10,00 30,00 85,71 

13. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

52,72 10,00 25,00 87,72 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                   
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚĆI 

DO UŻYCIA 
(DATA 

WAŻNOŚCI) 
TOWARU 

Łączna punktacja 

2. 

ZORIN 
Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 
7/33 

95-200 Pabianice 

17,69 10,00 15,00 42,69 

4.  

J. Chodacki, A. Misztal 
„MEDICA” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin  

55,28 10,00 15,00 80,28 



 

Strona 5 z 6 

8.  

EM Poland 
Sp. z o.o. 

Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek  

--,-- --,-- --,-- --,-- 

9.  

ACC 
Agnieszka Dymna 
ul. Okulickiego 10 
05-500 Piaseczno  

60,00 10,00 30,00 100,00 

14. 

Oxyline  
Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 23 
95-200 Pabianice 

34,25 10,00 30,00 74,25 

 
Pakiet nr 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚĆI 

DO UŻYCIA 
(DATA 

WAŻNOŚCI) 
TOWARU 

Łączna punktacja 

2. 

ZORIN 
Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 
7/33 

95-200 Pabianice 

1,80 10,00 10,00 21,80 

3. 

EUROPROFIL 
Sp. z o.o. 

ul. Zielona 11 
11-015 Olsztynek 

60,00 10,00 20,00 90,00 

5. 

Dräger Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

1,08 10,00 30,00 41,08 

8.  

EM Poland 
Sp. z o.o. 

Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek  

--,-- --,-- --,-- --,-- 

11. 

TIORO 
Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 22 
42-600 Tarnowskie Góry 

41,54 10,00 20,00 71,54 

12. 

COMPLIMED 
Anna Bojanowska 

ul. Jana Długosza 59-75 
51-162 Wrocław 

3,95 10,00 30,00 43,95 

14. 

Oxyline  
Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 23 
95-200 Pabianice 

13,73 10,00 30,00 53,73 



 

Strona 6 z 6 

Pakiet nr 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚĆI 

DO UŻYCIA 
(DATA 

WAŻNOŚCI) 
TOWARU 

Łączna punktacja 

8.  

EM Poland 
Sp. z o.o. 

Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek  

--,-- --,-- --,-- --,-- 

 
Pakiet nr 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚĆI 

DO UŻYCIA 
(DATA 

WAŻNOŚCI) 
TOWARU 

Łączna punktacja 

8.  

EM Poland 
Sp. z o.o. 

Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek  

--,-- --,-- --,-- --,-- 

9.  

ACC 
Agnieszka Dymna 
ul. Okulickiego 10 
05-500 Piaseczno  

60,00 10,00 30,00 100,00 

 
Pakiet nr 6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:         

TERMIN 
PRZYDATNOŚĆI 

DO UŻYCIA 
(DATA 

WAŻNOŚCI) 
TOWARU 

Łączna punktacja 

1. 

SUTURA MED  
Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 
70-535 Szczecin 

--,-- --,-- --,-- --,-- 

7. 

MEDILAB Firma Wytwórczo-
Usługowa 
Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

60,00 10,00 30,00 100,00 

Sporządziła: Żaneta  Borowska, Dział Zamówień Publicznych, tel. 63 240 41 33 


		2023-06-02T10:42:38+0200




